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Samla och hantera referenser från Internet 
- URL/webblänkar/webbsidor 

Det finns flera sätt att hantera webblänkar och webbsidor som referenser. Här 
presenteras några praktiska verktyg som du och dina kollegor kan använda utan 
några större egna utbildningsinsatser. Vill du ha tips och råd kontakta Learning 
Center eller din kontaktbibliotekarie på biblioteket. 

iCyte - skapa projekt, spara, dokumentera och samarbeta 
Med iCyte så kan lärare, forskare och studenter skapa både publika och privata webb-
referenser. Fungerar både i Mozilla och IE och IE8. Mycket lämpligt verktyg för 
studentprojekt – att hantera/beskriva url:s som referenser. iCyte sparar innehållet även fast 
det försvinner på Internet. 
Gå till: http://www.icyte.com 

Zotero – hantera referenser i Mozilla Firefox 
Zotera är ett webbalternativ till Endnote. De webbaserade referenshanterarna är annars 
CiteUlike och Connotea men Zotera anses mest användarvänlig och har utvecklas bra – 
ända negativa är att det är begränsat till Mozilla.  
Mer om Zotero: http://en.wikipedia.org/wiki/Zotero 
Gå till:  http://www.zotero.org  

EndNote Web – med Cite While You Write™ in Microsoft® Word 
EndNote finns också i en enklare webbversioin som är gratis. Du har även möjlighet nyttja 
Cite While You Write™ in Microsoft® Word, spara sökningar och dela med dig av 
referenser med andra som har EndNote Web. Är du van med EndNote är det en fördel. 
Gå till:  http://myendnoteweb.com/  

CiteUlike – hantera dina referenser i dina studier 
Du sparar all information om din referens i ditt personliga länkbibliotek dela med dig ditt 
länkbibliotek med andra. 
Gå till: http://www.citeulike.org  

Connotea – spara och organisera dina webblänkar 
Använder du t ex PubMed och Amazon så tas bibliografisk information med automatiskt. 
Du kan dela med dig av ditt länkbibliotek med andra. 
Gå till: http://www.connotea.org/  

MultiURl 
Du skapar en kort webblänk för flera webblänkar/webbsidor – gratis e-tjänst. 
Gå till: http://www.multiurl.com/ 

 Samla referenser och information i Bb-kursen 
Scholar är en webbplats (social bookmarking) där du kan söka, lagra, märka och dela 
intressantawebblänkar (Bookmarks) samt bevaka informationsflöden (Streams) på 
Internet, t ex information och diskussioner på bloggar. E-tjänsten är gratis använda och 
finns även via Blackboard  samt kan enkelt kopplas till din kurs. 
Läs mer på: http://www.hig.se/filearchive/Bibliotek/programvaror-och-
verktyg/Blackboard/scholar.pdf  
Gå till: http://www.scholar.com  


